
Adjudicación de Vacantes para el Colectivo de
Provisionales

Aspirante 

Aspirante 

DNI

DNI

Año

Año

Nota

Nota

Ord.

Ord.

Centro

Centro

Especialidad:

Especialidad:

M. PEDAGOGIA TERAPEÚTICA ITINERANTE

M. AUDICIÓN Y LENGUAJE ITINERANTE

MARTIN SANCHEZ, M. ANGELES

RIVAS ESTEVEZ, M. SOL

JIMENEZ ALCAIDE, SUSANA

MURILLO ORTEGA, M. DEL ARA

TOMILLO VIEJO, M. ELENA

DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL  M.

MORENO SOLDEVILA, LIDIA

PULIDO PORTILLO, CARMEN ALEJAND

076116702

076013522

026224317

076249886

008883478

033971217

080075131

009194349

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

7,9772

7,9707

8,1551

7,7999

7,6717

7,6416

7,6214

7,5961

21

22

9

19

21

23

25

26

10000725 - C.P. ARMANDO BARBOSA

10004238 - C.P. VIRGEN DE LA PEÑA

10005607 - C.P. VIRGEN DE LA SOLEDAD

06004192 - C.P. LUIS CHAMIZO

06010891 - C.P. EL PILAR

06000216 - C.P. ORTEGA Y GASSET

06001361 - C.P. GABRIEL LÓPEZ TORTOSA

06003552 - C.P. NTRA. SRA.DE LA CONSOLACIÓN

IT597036

IT597037

Cuerpo: 597 - MAESTROS

Cabezuela del Valle

Perales del Puerto

Torreorgaz

Salvaleon

Villafranca de los Barros

Almendralejo

Valdebotoa

Monterrubio de la Serena

Localidad:

Localidad:



Adjudicación de Vacantes para el Colectivo de
Provisionales

Aspirante DNI Año Nota Ord. Centro

Especialidad: COMPENSATORIA

ANTONIO LAZARO, SOLEDAD

MARIN MEJIAS, MANUEL

GRANDE SERRADILLA, M. MONTSERRAT

CASADO CALDERON, M. JOSE

FRANCO MACIAS, M. ANGELES

CALDERON CALERO, GUADALUPE

MORENO RUBIO, MARIA

CARRIZOSA MARQUEZ, EVA M.

GOMEZ MENAYO, M. TERESA

TERRON DOMINGUEZ, M. INMACULADA

SANCHEZ LOPEZ, JUANA M.

LARA GONZALEZ, M. DE LA CRUZ

GALEANO ANTUNEZ, RAQUEL

MARTINEZ SOLIS, MARTA

COSTA MANZANO, RAQUEL

CUADRADO GONZALEZ, MARIA

GARCIA DE PAREDES CARVAJAL, M. LUZ

JORGE MARCOS, M. ANGELES

FERMOSELLE VELASCO, PAULA

SANCHO LUQUE, RAQUEL

JORGE HERNANDEZ, EMILIANO

028939466

080057084

076014193

076237836

033976210

053263359

044402612

076249942

052357141

008829656

044777338

008867703

034776152

044785215

008854185

006995303

033987095

006976837

080089537

025688714

076111994

2007

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

7,2466

8,7384

8,5337

8,473

8,4583

8,4082

8,3882

8,3688

8,3579

8,0876

8,0147

7,9792

7,9384

7,9281

7,9187

7,8606

7,7968

7,6756

7,6664

7,5628

6,7958

71

7

10

13

14

13

14

16

16

11

13

34

43

15

28

31

58

72

73

28

33

06003382 - I.E.S. EMÉRITA AUGUSTA

06005159 - C.P. LUIS CHAMIZO

06007065 - C.R.A. LACIPEA

06001968 - C.P. ZURBARÁN

06000198 - C.P. SAN ROQUE

06005861 - C.P. CRUZ DEL RÍO

10006481 - C.P. SIERRA DE GREDOS

06000344 - C.P. MIRAMONTES

06002110 - I.E.S. JOSÉ MANZANO

06003281 - I.E.S.O. DULCE CHACÓN

06007788 - I.E.S.O. MARIANO BARBACID

06007791 - I.E.S. Mª. JOSEFA BARAÍNCA

06000319 - C.P. JOSÉ DE ESPRONCEDA

06005627 - I.E.S. EXTREMADURA

06000691 - C.P. SANTA MARINA

10008438 - I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

06004969 - I.E.S. SAN JOSÉ

06007818 - I.E.S. PUERTA DE LA SERENA

06007697 - I.E.S. CIUDAD JARDÍN

10008712 - I.E.S.O. GABRIEL GARCÍA MÁRQUEZ

10007033 - C.P. EJIDO

00597CO

Cuerpo: 597 - MAESTROS

Mérida

Zahinos

Villar de Rena

Don Benito

Almendralejo

Villanueva de la Serena

Navalmoral de la Mata

Azuaga

Don Benito

Garrovilla (La)

Solana de los Barros

Valdelacalzada

Almendralejo

Mérida

Badajoz

Miajadas

Villanueva de la Serena

Villanueva de la Serena

Badajoz

Tiétar del Caudillo

Jaraiz de la Vera

Localidad:



Adjudicación de Vacantes para el Colectivo de
Provisionales

Aspirante 

Aspirante 

Aspirante 

DNI

DNI

DNI

Año

Año

Año

Nota

Nota

Nota

Ord.

Ord.

Ord.

Centro

Centro

Centro

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

MUSICA

PEDAGOGIA TERAPEUTICA

PORRO RICO, ANA BELEN

ORTIZ GONZALEZ, ISABEL

TENA RODRIGUEZ, M. ANGELES

MATOS BARRAGAN, SARA

BLANCO PEREZ, ALMUDENA

LAVADO PEÑA, ESTEFANIA

RAMON GARCIA, JULIA

RECIO LOPEZ, RAQUEL

HERMOSO CERRO, SILVIA

RODRIGUEZ CORDERO, SONIA

PEREIRA PIZARRO, M. TERESA

DUQUE DOMINGUEZ, MARIA PAZ

CASTELA DOMINGUEZ, CAROLINA

MUÑOZ EXPOSITO, REYES MARGARET

TAPIA GOMEZ, INES M.

ESTEBAN ALBA, M. VALDEFUENTE

ALDANA PEREZ, NOELIA

GARCIA ANTONAYA, MARINA

009201835

008882474

079307260

045557432

076037643

009180559

076248267

080059707

076120840

009200411

044781420

008832126

048922391

076119795

053269492

044410353

076249770

004208912

2009

2009

2009

2009

2009

2007

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

7,7544

7,7392

7,5996

7,596

7,332

3,8453

8,9529

8,4159

8,3757

8,1478

8,1242

7,9691

7,951

7,951

7,8856

7,884

7,3083

5,508

51

54

64

65

28

102

4

12

15

18

19

23

25

26

29

30

32

34

06000320 - C.P. NTRA SRA DE LA SOLEDAD

06002882 - C.P. LUIS GARCÍA LLERA

06001804 - C.P. JOAQUÍN TENA ARTIGAS

06007302 - AULA E.P.A.

10007379 - C.P. MOCTEZUMA

06003126 - C.P. FRANCISCO GINES DE LOS RÍOS

06003175 - C.E.E. CASA DE LA MADRE

06007685 - C.P. PUENTE REAL

10004627 - C.P. SANTIAGO RAMÓN Y CAJAL

06003175 - C.E.E. CASA DE LA MADRE

06005548 - C.P. JESÚS ROMERO MUÑOZ

06000976 - C.E.E. LOS ÁNGELES

10007379 - C.P. MOCTEZUMA

10007321 - C.P. LA PAZ

06005101 - C.E.E. ANTONIO TOMILLO

10002060 - C.P. VIRGEN DE ARGEME

06003047 - C.P.FRANCISCO PARADAS

06000460 - C.P. ARIAS MONTANO

00597032

00597035

00597036

Cuerpo: 597 - MAESTROS

Arroyo de San Serván

Llera

Castuera

Llerena

Cáceres

Mérida

Mérida

Badajoz

Plasencia

Mérida

Santos de Maimona (Los)

Badajoz

Cáceres

Plasencia

Zafra

Coria

Medina de las Torres

Badajoz

Localidad:

Localidad:

Localidad:



Adjudicación de Vacantes para el Colectivo de
Provisionales

Aspirante DNI Año Nota Ord. Centro

Especialidad: AUDICION Y LENGUAJE

GAMITO AYALA, NURIA ESTHER

ESCOBAR VAZQUEZ, SONIA

CARRILLO MURIEL, SARA

008886949

008848825

008853863

2009

2009

2009

7,5192

7,398

7,38

29

39

42

06006103 - C.P. SUÁREZ SOMONTE

06000976 - C.E.E. LOS ÁNGELES

06000526 - C.P. SAN JOSÉ DE CALASANZ

00597037

Cuerpo: 597 - MAESTROS

Mérida

Badajoz

Badajoz

Localidad:



Adjudicación de Vacantes para el Colectivo de
Provisionales

Aspirante DNI Año Nota Ord. Centro

Especialidad: PRIMARIA

CUADRADO JARAMILLO, PURIFICACION

DIAZ MACARRO, MARIA PILAR

QUINTERO GOMEZ, ROSA M.

DOMINGUEZ PINTIADO, M. PILAR

ZAMORA RODRIGUEZ, M JESUS

MADEJON MANZANO, PABLO

VILLARINO PEREZ, ANA VICTORIA

PARRA SANCHEZ, M.JOSE

REQUENA SANTOS, ANA M.

MARTINEZ LARIOS, JUAN LUIS

MORILLO HERNANDEZ, M.JESUS

DIAZ MURILLO, ANTONIA MARIA

MANCHADO RODRIGUEZ, LOURDES

LABRADOR GOMEZ, M. LUISA

PARADANTA DOMINGUEZ, ANA M.

DURAN MANSO, ROSA MARIA

GALAN CARROZA, M. ISABEL

QUINTANILLA TERRONES, VERONICA

VIVAS ROMERO, CANDIDA

ANTONIO LAZARO, CARMEN

PACHECO BRONCANO, PEDRO CESAR

LOPEZ CAÑADA, M. CRISTINA

LOBATO ESPEJO, M. CARMEN

008793957

033971330

080045176

008861332

008782786

001816833

044401937

076249681

025101044

008827847

076249590

052964504

015952571

028513490

028947721

080082631

009197888

076030981

006970634

007015416

008826415

080062481

008817280

2007

2007

2007

2007

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

6,7622

6,5152

6,5042

5,2836

9,2585

9,25

9,0373

8,9906

8,6416

8,5954

8,52

8,4809

8,251

8,251

8,2004

8,1728

8,1485

8,1406

8,129

8,128

8,096

8,0602

8,0542

102

120

121

100

3

4

5

6

8

9

11

12

17

18

19

20

42

21

22

23

24

26

60

06005081 - C.P. PEDRO DE VALENCIA

06007752 - I.E.S.O. VALDEMEDEL

06004313 - C.P. NTRA.SRA. DE GUADALUPE

06007697 - I.E.S. CIUDAD JARDÍN

06004398 - C.P. SAN JOSÉ 

10002126 - C.P. LA ACEQUIA

10005474 - C.P. STMO. CRISTO DEL PERDÓN

06000344 - C.P. MIRAMONTES

06007004 - C.R.A. RÍO VIAR

06002304 - C.P. ARIAS MONTANO

06005846 - I.E.S. MIGUEL DURÁN

06001695 - C.P. NTRA SRA. DE PIDRAESCRITA

10002060 - C.P. VIRGEN DE ARGEME

10007689 - C.P. ALMANZOR

10000890 - C.P. GABRIEL Y GALAN

06004398 - C.P. SAN JOSÉ 

06001661 - C.P. SAN JOSÉ

10000439 - C.P. NTRA. SRA. DE LA LUZ

10001468 - C.P. SANTA MARINA

06007405 - I.E.S. SÁENZ DE BURUAGA

06001211 - I.E.S. REINO AFTASÍ

10002515 - C.P. REYES CATÓLICOS

06002742 - C.P. SOTOMAYOR Y TERRAZAS

00597038

Cuerpo: 597 - MAESTROS

Zafra

Ribera del Fresno

Segura de León

Badajoz

Talavera la Real

Puebla de Argeme

Tornavacas

Azuaga

Puebla del Maestre

Fregenal de la Sierra

Azuaga

Campanario

Coria

Navalmoral de la Mata

Cáceres

Talavera la Real

Calamonte

Arroyo de la Luz

Cañaveral

Mérida

Badajoz

Guadalupe

Jerez de los Caballeros

Localidad:



Adjudicación de Vacantes para el Colectivo de
Provisionales

Aspirante DNI Año Nota Ord. Centro

Especialidad: PRIMARIA

ROSCO FLORES, JUAN JOSE

HERNANDEZ CARRETERO, JUSTINO

GUTIERREZ DE TENA FERNANDEZ, GLORIA

GARCIA GARCIA, M.MAGDALENA

CASADO ALVAREZ, ANTONIA

VAZQUEZ CISNEROS, M. MERCEDES

TORRES LOPEZ, SILVIA JULIA

SOBRINO LOPEZ, LUISA M.

GONZALEZ COLLADO, EMILIO ESTEBAN

ALEJANDRE MORUNO, EUGENIO

GARCIA TOME, SONIA M.

PABLOS MENOR, M. ISABEL

GARCIA GARCIA, ELISABETH

HERRERA ESTEBAN, M. JOSE

CHAVES ROMAN, FELIPE JESUS

REPILADO TOME, ROSA M.

GOMEZ NOGALES, M.JOSE

VALENCIA RAMOS, SANDRA VICTORI

GONZALEZ BARRIGA, JUANA M.

PANIAGUA LOPEZ, MARIA

CHAMORRO CORCHERO, M. PILAR

VELARDO DONAIRE, PROVIDENCIA

CLEMENTE GIL, JULIA

028938274

044401802

033988853

076107538

052964206

009178945

009165623

030815528

031248097

076249474

052358643

076029319

076129024

076252238

007016371

028869306

052355119

076035655

076020181

011784971

076027106

028948448

007018624

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

8,0532

8,0392

8,0224

8,008

7,981

7,9776

7,9721

7,9694

7,966

7,96

7,9584

7,9546

7,9496

7,9446

7,9186

7,9086

7,8955

7,8868

7,8816

7,8733

7,8706

7,8675

7,8667

28

29

30

31

33

35

36

37

38

24

39

40

41

27

44

45

46

47

48

49

50

51

52

10000181 - C.P. DOCTOR HUERTAS

10008748 - C.P. EL PILAR

06002237 - C.P. MARÍA JOSEFA RUBIO

10002278 - C.P. NTRA. SRA. DE FÁTIMA

06004246 - C.P. AMALIA DE SAJONIA

06000198 - C.P. SAN ROQUE

06003643 - C.P. VIRGEN DE BARBAÑO

06011101 - EL RODEO

10005531 - C.P. BATALLA DE PAVIA

06002468 - C.P. ALCALDE PACO DE LA GALA

06004908 - C.P. CONQUISTADORES

10005531 - C.P. BATALLA DE PAVIA

10002564 - C.P. NUEVA EXTREMADURA

06002961 - C.P. INOCENCIO DURÁN

10002059 - C.P. MAESTRO D. CAMILO HERNÁNDEZ

10002060 - C.P. VIRGEN DE ARGEME

06005172 - C.P. CALDERÓN DE LA BARCA

06006681 - I.E.S. CASTILLO DE LUNA

10002060 - C.P. VIRGEN DE ARGEME

10003313 - C.P. FRAY ALONSO FERNÁNDEZ

06003138 - C.P. NTRA.SRA. DE LA ANTIGUA

10003660 - C.P. SEBASTIÁN MARTÍN

06002456 - C.P. NTRA. SRA. DE LA CARIDAD

00597038

Cuerpo: 597 - MAESTROS

Alcuescar

Plasencia

Esparragalejo

Galisteo

Santa Amalia

Almendralejo

Montijo

Jerez de los Caballeros

Torrejoncillo

Granja de Torrehermosa

Villanueva de la Serena

Torrejoncillo

Batan (El)

Maguilla

Coria

Coria

Zalamea de la Serena

Alburquerque

Coria

Malpartida de Plasencia

Mérida

Montehermoso

Garrovilla (La)



Adjudicación de Vacantes para el Colectivo de
Provisionales

Aspirante DNI Año Nota Ord. Centro

Especialidad: PRIMARIA

SANCHEZ GONZALEZ, M. AZUCENA

CABRERA OVEJERO, AHIDA M.

REYES MARTIN, SOLEDAD

MONTAÑA PRECIADO, MIRIAM DE LA

GALLARDO RUIZ, M. PIEDRA ESCRITA

FELIX TRIGUERO, VERONICA

PRIOR SALAS, JUANA

POBLADOR FERNANDEZ, CONSUELO E.

GARCIA ROMERO, PEDRO

COLCHON CUEVAS, CAROLINA

PEROGIL BURGOS, SONIA

CUELLAR SANTIAGO, MIGUEL ANGEL

CACERES SANCHEZ, M. LOURDES

CUBINO CEPEDA, JOSE VICENTE

RODRIGUEZ PIRIS, M.FILOMENA

POLO PULIDO, JUANA

MARTIN MADERA, JESUS JAVIER

GONZALEZ BENITEZ, M. PILAR

APARICIO GONZÁLEZ, ALICIA

MURIAS CURIEL, ALBA

GARCIA GONZALEZ, NOEMI

CORRAL CACHO, M. MONTAÑA DEL

NICOLAS BEJARANO, ANA M.

028943557

076127965

076011346

028965661

080062411

044788096

080056425

007429739

053263711

044775878

080049978

044779681

080069912

007446002

006965023

028938976

006963992

008841141

076259567

076117187

076124787

007001465

076263912

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

7,8576

7,8458

7,8437

7,8

7,8

7,7928

7,7857

7,7495

7,748

7,7456

7,7453

7,7434

7,7336

7,726

7,726

7,7029

7,6936

7,6821

7,617

7,3822

5,1508

4,5383

4,1315

53

54

55

56

57

59

61

62

63

68

64

65

55

66

67

69

70

71

63

41

74

75

76

06005196 - C.P. NTRA. SRA. DE LAS NIEVES

10003313 - C.P. FRAY ALONSO FERNÁNDEZ

10002060 - C.P. VIRGEN DE ARGEME

10007744 - C.R.A. LOS ALIJARES

06001919 - C.P. NTRA SRA. DE LA PIEDAD

06005081 - C.P. PEDRO DE VALENCIA

06004519 - C.P. ANTONIO CHAVERO

06002456 - C.P. NTRA. SRA. DE LA CARIDAD

06003953 - C.P. ANTONIO HERNÁNDEZ GIL

06005470 - C.P. DION CASIO

06011101 - EL RODEO

06000198 - C.P. SAN ROQUE

06001178 - C.P. JUVENTUD

10008001 - C.R.A. VALLE DE ALAGÓN

10002059 - C.P. MAESTRO D. CAMILO HERNÁNDEZ

10006201 - C.P. NTRA. SRA. DE LA PIEDAD

10007963 - C.R.A. SIERRA DE SAN PEDRO

06007740 - I.E.S.O. DE LA PARRA

06004519 - C.P. ANTONIO CHAVERO

10005474 - C.P. STMO. CRISTO DEL PERDÓN

10007321 - C.P. LA PAZ

06004398 - C.P. SAN JOSÉ 

06001002 - I.E.S. SAN JOSÉ

00597038

Cuerpo: 597 - MAESTROS

Zarza (La)

Malpartida de Plasencia

Coria

Ibahernando

Coronada (La)

Zafra

Usagre

Garrovilla (La)

Puebla de Alcocer

Mérida

Jerez de los Caballeros

Almendralejo

Badajoz

Alagon

Coria

Villamiel

Salorino

Parra (La)

Usagre

Tornavacas

Plasencia

Talavera la Real

Badajoz



Adjudicación de Vacantes para el Colectivo de
Provisionales

Aspirante 

Aspirante 

DNI

DNI

Año

Año

Nota

Nota

Ord.

Ord.

Centro

Centro

Especialidad:

Especialidad:

PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

HERNANDEZ CEREZO, ALFREDO

CORCHERO OVEJERO, M. CARMEN

VIEJO INFANTE, ISABEL

CUEVAS ROCHA, CARMEN INMACUL

SANDIA PAJUELO, FRANCISCA

SANCHEZ LOPEZ, RAQUEL

DELGADO MENDEZ, PEDRO FCO.

028957699

070640436

008827583

009200183

052964473

076121587

052962551

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

3,66

9,8102

8,6495

8,5659

8,47

8,1564

8,0064

77

1

7

9

11

17

20

06001968 - C.P. ZURBARÁN

06001026 - I.E.S. CASTELAR

06006851 - I.E.S. MAESTRO DOMINGO CÁCERES

06003370 - I.E.S. SANTA EULALIA

06011111 - I.E.S. DE CASTUERA

10008219 - I.E.S. JARANDA

10008438 - I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

00597038

00597060

Cuerpo: 597 - MAESTROS

Don Benito

Badajoz

Badajoz

Mérida

Castuera

Jarandilla de la Vera

Miajadas

Localidad:



Adjudicación de Vacantes para el Colectivo de
Provisionales

Aspirante DNI Año Nota Ord. Centro

Especialidad: AUDICION Y LENGUAJE

MOLANO GARCIA, M. JOSE

SANCHEZ CANDELARIO, M.DEL CARMEN

PULGARIN GARCIA, INMACULADA

RAMIREZ RAMIREZ, GLADYS

MUÑOZ CARVAJAL, M.  DOLORES

MELO ESPERANZA, M. VICTORIA

GARCIA PIZARRO, MONTSERRAT

MADRIGAL MOIRON, RAMON

SANCHEZ PEREZ, RAFAEL

GREÑO SILVA, ANA BELEN

RODRIGUEZ LADERA, CONCEPCION

TORRES FERNANDEZ, MARIA

CANO CARRASCO, ANA BELEN

CAMPAÑON FERRERA, SUSANA

LOZANO GONZALEZ, M. FATIMA

VAZQUEZ GARCIA, M.ISABEL

JIMENEZ PASCUA, NOELIA

GONZALEZ SOLTERO, LETICIA

COTANO COLCHON, GEMA

GONZALEZ NIETO, SANDRA ISABEL

SEQUEDA RODRIGUEZ, RAFAEL

076259439

079259763

008856201

030653951

080068656

044786977

044777884

009194929

080060520

080081634

080056387

080071010

008883127

008866126

008847428

079259432

076036977

009190293

034775908

076120729

008839998

2007

2007

2007

2007

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

6,5407

6,2011

6,176

5,972

8,323

8,2102

7,9716

7,8608

7,8015

7,6583

7,6374

7,572

7,4876

7,4645

7,4447

7,4151

7,4029

7,4013

7,3828

5,9486

5,3347

33

52

54

67

4

7

14

17

18

22

24

27

30

32

33

36

37

38

40

43

44

06003382 - I.E.S. EMÉRITA AUGUSTA

06007399 - I.E.S. LOS MORISCOS

06000939 - I.E.S. RODRÍGUEZ MOÑINO

06007569 - I.E.S. BIOCLIMÁTICO

06001555 - I.E.S.O. MATÍAS RAMÓN MARTÍNEZ

06000356 - I.E.S. TIERRA DE BARROS

06007651 - I.E.S. SIERRA LA CALERA

10003601 - I.E.S. ALBALAT

06007031 - I.E.S. EUGENIO HERMOSO

06006905 - I.E.S. FRANCISCO VERA

06011111 - I.E.S. DE CASTUERA

06000642 - I.E.S. TAMUJAL

06002791 - I.E.S. RAMON CARANDE

06006191 - I.E.S. PUENTE AJUDA

06002079 - I.E.S. DONOSO CORTÉS

06006887 - I.E.S. ARROYO HARNINA

10008438 - I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

06007764 - I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

06006516 - I.E.S. EUGENIO FRUTOS

10007896 - I.E.S. ALAGÓN

06004969 - I.E.S. SAN JOSÉ

00597061

Cuerpo: 597 - MAESTROS

Mérida

Hornachos

Badajoz

Badajoz

Burguillos del Cerro

Aceuchal

Santa Marta

Navalmoral de la Mata

Fregenal de la Sierra

Alconchel

Castuera

Arroyo de San Serván

Jerez de los Caballeros

Olivenza

Don Benito

Almendralejo

Miajadas

Santa Amalia

Guareña

Coria

Villanueva de la Serena

Localidad:



Adjudicación de Vacantes para el Colectivo de
Provisionales

Aspirante DNI Año Nota Ord. Centro

Especialidad: ADULTOS

HERNANDEZ FERNANDEZ, M. SABINA

PARRA BALLESTEROS, EDUARDO

ALCALA DELGADO, JOSE ANGEL

VALLEROS RODRIGUEZ, PEDRO

006997259

076012911

076248642

044402228

2009

2009

2009

2009

8,4496

8,0624

8,0552

7,9814

15

25

27

32

10008517 - CENTRO E.P.A.

10007446 - CENTRO E.P.A.

06005998 - CENTRO E.P.A. EUGENIA DE MONTIJO

10007148 - CENTRO E.P.A.

00597074

Cuerpo: 597 - MAESTROS

Talayuela

Jaraiz de la Vera

Montijo

Cáceres

Localidad:


